
ID: 2721 KATI I 2 PER QERA TEK
AMBASADA AMERIKANE 

Jepet me qera kati i 2-te i Viles ne nje zone shume te qete,
por njekohesisht afer Qendres, me akses te menjehershem
ne rruget kryesore. Ka nje siperfaqe te konsiderueshme 140
m2, te organizuar ne 3 dhoma gjumi, sallon, dhome ngrenie,
holl, 2 tualete dhe verande. Gjelberimi dhe komoditeti jane
faktore te rendesishem te jeteses ne vile. Per me teper
informacione dhe nje vizite ne prone na kontaktoni.

EUR 600 /muaj


